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Servicios Educativos de Quintana Roo

Estado de Situacién Financiera

al 31 de Marzo del 2023
(Cifras en pesos)

202212027

SEQ
SERVICIOS

EDUCATIVOS
DE QUINTANA ROQ

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion Por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo

LIC. CARELTA ESCOBEDO KANTUN
JEFA DEL DEPTO. DE
CONTABILIDAD

2023

96,402,401.78

2022

86,718,607.26

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto

Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

283,145.49 25,679.81
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
96,685,547.27 86,744,287.07
0.00 0.00

0.00 0.00
153,578,062.98 153,578,062.98
502,444,619.32 502,431,257.02
3,077,785.04 3,042,985.04
-474,240,295.33 -474,240,295.33
' 372,587.06 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
185,232,759.07 184,812,009.71

281,918,306.34

271,556,296.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas adjuntas, son

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a

Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total Del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

E: o Insuficiencia en la A izacion de la Haciend

Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

orrectos y son del emisor

Vo. Bo

ol

COORDINADOR GEN

HERACLIO ES PONCE

DE ADMON. Y FINANZAS

2023 2022
50,422,032.04 59,876,355.81
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
50,422,032.04 59,876,355.81
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

50,422,032.04

0.00
0.00
0.00
0.00

231,496,274.30
25,449,967.18
-303,651,254.19
0.00

0.00

509,697,561.31

0.00

0.00
0.00

59,876,355.81

0.00
0.00

0.00

0.00
211,679,940.97
28,422,062.51
-326,439,682.85
0.00

0.00

509,697,561.31

0.00

0.00
0.00

231,496,274.30

211,679,940.97

281,918,306.34

AUTyRZO

271,556,296.78

MTRO. CARLOS MANUEL GOROCICA MORENO
DIRECTOR GENERAL




